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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

Classificado por voltas |

VX3 Nacional

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:09:01

Campina Grande do Sul 1,000 Km
06/07/2025 14:50 .

I
H N

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2a melhor Regularic Cidade Patrocinio
1 55 FELIPE MARCELO DELOSS 14 1:14.636 1:15.025 LMD TRANSPORTES, GT PNEU
2 4 LEANDRO LEMOS 14 6.173 6.173 1:14.815 1:15.132 LAGES ATF EMBREAGENS/SUPERMEF
3 56 FELIPE VITORINO 14 10.561 16.734 1:15.014 1:15.034 JUQUITIBA BM RACING
4 281 ALAN MEDEIROS 14 18.481 35.215 1:16.003 1:16.256 CAMPINA GRANDE DO SL  PIQUENO PREPARACOES
5 11 RICARDO BUCHE 14 1.796 37.011 1:15.377 1:16.015 SANTAHELENA FOGUINHO PREPARAGOES, M
6 388  ALVARO CAMPOS 14 17.837 54.848 1:15.272 1:15.367 PARANAGUA ARJTRANSPORTE / GREENREI
7 6 VANDERLEI LEMES VANDINHO 14 4.610 59.458 1:15.037 1:15.856 SAO BENTO DO SUL PRO TORK SPORTBAY RADAN
8 75 MARCIO TOMAZI LAGO 14 27.489 1:26.947 1:14.754 1:15.722 ARAUCARIA PRO TORK, GREEN E RED RAC
9 227  CLAUDIO SCHEK 13 1 Volta 1 Volta 1:21.923 1:22.095 CAMPO LARGO CS CELULARES , ETERNO BOI
10 133  MICHEL GONGALVES LEAL 13 2.512 1 Volta 1:22.673 1:22.947 LAPA VIDRACARIA MUNDIAL / MUND
11 15 YURI MAGNUS 13 8.218 1 Volta 1:20.931 1:22.652 SPORTBAY PROTORK VAGNEF
12 126 GUILHERME ROBERTO SILVA 12 1 Volta 2 Voltas 1:21.470 1:22.234 CAMPO MAGRO PROTORK .GIOVANELA AMBUL
13 995  ANDRE TEIXEIRA 12 45.243 2 Voltas 1:25.313 1:26.352 PARANAGUA ARJ/ PAKATO / RAFINHA / REIN
Nao classificado (50% = 8 Voltas)
10 FABIO MARIANO TAVARES 2 10 Voltas 12 Voltas 1:27.651 1:38.071 CAMANDUCAIA BM
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
6.173 45,146 1:14.636 48,234 55 - FELIPE MARCELO DELOSS

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 06/07/2025 15:30:21
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

VX3 Nacional Campina Grande do Sul 1,000 Km
Prova 06/07/2025 14:50 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:09:01
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:17.993 +2.616 15:11:13.730 3 1:23.676 +1.753 15:14:05.471
(55) FELIPE MARCELO DELOSS 2 1:15.377 15:12:29.107 4 1:23.227 +1.304 15:15:28.698
1 1:15.422 +0.786 15:11:06.871 3 1:16.015 +0.638 15:13:45.122 5 1:24.194 +2.271 15:16:52.892
2 1:16.755 +2.119 15:12:23.626 4 1:16.819 +1.442 15:15:01.941 6 1:24.168 +2.245 15:18:17.060
3 1:14.636 15:13:38.262 5 1:18.268 +2.891 15:16:20.209 7 1:22.190 +0.267 15:19:39.250
4 1:16.490 +1.854 15:14:54.752 6 1:29.492 +14.115 15:17:49.701 8 1:21.923 15:21:01.173
5 1:15.827 +1.191 15:16:10.579 7 1:20.993 +5.616 15:19:10.694 9 1:24.324 +2.401 15:22:25.497
6 1:15.063 +0.427 15:17:25.642 8 1:19.953 +4.576 15:20:30.647 10 1:27.101 +5.178 15:23:52.598
7 1:16.562 +1.926 15:18:42.204 9 1:17.332 +1.955 15:21:47.979 11 1:24.777 +2.854 15:25:17.375
8 1:15.173 +0.537 15:19:57.377 10 1:17.168 +1.791 15:23:05.147 12 1:25.959 +4.036 15:26:43.334
9 1:15.174 +0.538 15:21:12.551 1 1:16.159 +0.782 15:24:21.306 13 1:25.601 +3.678 15:28:08.935
10 1:15.025 +0.389 15:22:97.576 12 1:17.231 +1.854 15:25:38.537
11 116.024 +1.388 15:23:43.600 13 1:17.565 +2.188 15:26:56.102 (133) MICHEL GONGALVES LEAL
12 1:18.041 +3.405 15:25:01.641 14 1:18.916 +3.539 15:28:15.018 1 1:23.393 +0.720 15:11:22.214
13 1:16.371 +1.735 15:26:18.012 2 1:23.196 +0.523 15:12:45.410
14 1:19.995 +5.359 15:27:38.007 (388) ALVARO CAMPOS 3 1:22.947 +0.274 15:14:08.357
1 1:15.367 +0.095 15:11:09.483 4 1:23.649 +0.976 15:15:32.006
(4) LEANDRO LEMOS 2 1:17.127 +1.855 15:12:26.610 5 1:23.532 +0.859 15:16:55.538
T 117770 2955 15.11:08.040 3 1:15.921 +0.649 15:13:42.531 6 1:24.970 +2.297 15:18:20.508
2 1:16.651 +1.836 15:12:24.691 4 1:15.272 15:14:57.803 7 1:24.852 +2.179 15:19:45.360
3 1:15.577 +0.762 15:13:40.268 5 1:15.551 +0.279 15:16:13.354 8 1:25.474 +2.801 15:21:10.834
4 1:114.815 15:14:55.083 6 1:53.430 +38.158 15:18:06.784 9 1:26.882 +4.209 15:22:37.716
5 1:17.589 +2.774 15:16:12.672 7 1:16.279 +1.007 15:19:23.063 10 1:23.886 +1.213 15:24:01.602
6 1:15.593 +0.778 15:17:28.265 8 1:17.446 +2.174 15:20:40.509 1 1:23.620 +0.947 15:25:25.222
7 1:15.190 +0.375 15:18:43.455 9 1:17.094 +1.822 15:21:57.603 12 1:23.552 +0.879 15:26:48.774
8 1:15.132 +0.317 15:19:58.587 10 1:17.516 +2.244 15:23:15.119 13 1:22.673 15:28:11.447
9 1:15.492 +0.677 15:21:14.079 11 1:17.639 +2.367 15:24:32.758
10 115.875 +1.060 15:22:29.954 12 1:17.346 +2.074 15:25:50.104 (15) YURI MAGNUS
1 1:17.719 +2.904 15:23:47.673 13 1:17.772 +2.500 15:27:07.876 1 1:20.931 15:11:16.098
12 1:19.047 +4.232 15:25:06.720 14 1:24.979 +9.707 15:28:32.855 2 1:22.652 +1.721 15:12:38.750
13 1:17.104 +2289  15:26:23.824 3 1:23.596 +2.665  15:14:02.346
14 1:20.356 +5.541 15:27:44.180 (6) VANDERLEI LEMES VANDINHO 4 1:24.860 +3.929 15:15:27.206
1 1:17.114 +2.077 15:11:10.706 5 1:25.051 +4.120 15:16:52.257
(56) FELIPE VITORINO 2 1:17.047 +2.010 15:12:27.753 6 1:26.345 +5.414 15:18:18.602
1 T15.014 151104822 3 1:16.264 +1.227 15:13:44.017 7 1:25.448 +4.517 15:19:44.050
2 1:15.337 +0.323 15:12:20.159 4 1:15.037 15:14:59.054 8 1:26.034 +5.103 15:21:10.084
3 1:16.421 +1.407 15:13:36.580 5 1:15.856 +0.819 15:16:14.910 9 1:26.872 +5.941 15:22:36.956
4 1:16.068 +1.054 15:14:52.648 6 1:16.421 +1.384 15:17:31.331 10 1:26.180 +5.249 15:24:03.136
5 1:15.666 +0.652 15:16:08.314 7 1:59.172 +44.135 15:19:30.503 1 1:25.980 +5.049 15:25:29.116
6 1:15.034 +0.020 15:17:23.348 8 1:16.334 +1.297 15:20:46.837 12 1:25.058 +4.127 15:26:54.174
7 1-15.415 +0.401 15:18:38.763 9 1:16.982 +1.945 15:22:03.819 13 1:25.491 +4.560 15:28:19.665
8 1:15.051 +0.037 15:19:53.814 10 1:16.829 +1.792 15:23:20.648
9 117333 +2.319 15:21:11.147 11 1:17.591 +2.554 15:24:38.239 (126) GUILHERME ROBERTO SILVA
10 1:15.875 +0.861 15:22:27.022 12 1:17.772 +2.735 15:25:56.011 1 1:44.359 +22.889 15:11:44 452
1 1:17.197 +2.183 15:23:44.219 13 1:18.989 +3.952 15:27:15.000 2 1:22.760 +1.290 15:13:07.212
12 1:20.274 +5.960 15:25:04.493 14 1:22.465 +7.428 15:28:37.465 3 1:21.470 15:14:28.682
13 1:23.229 +8215  15:26:27.722 4 1:22.310 +0.840  15:15:50.992
14 1:27.019 +12.005 15:27:54.741 (75) MARCIO TOMAZI LAGO 5 1:22.234 +0.764 15:17:13.226
1 1:16.769 +2.015 15:11:08.844 6 1:23.947 +2.477 15:18:37.173
(281) ALAN MEDEIROS 2 1:16.986 +2.232 15:12:25.830 7 1:26.504 +5.034 15:20:03.677
T 176,256 30253 151110887 3 1:15.722 +0.968 15:13:41.552 8 1:30.202 +8.732 15:21:33.879
2 1:16.003 15:12:26.890 4 1:14.754 15:14:56.306 9 1:23.960 +2.490 15:22:57.839
3 1:16.442 +0.439 15:13:43.332 5 1:59.819 +45.065 15:16:56.125 10 1:27.731 +6.261 15:24:25.570
4 1:16.846 +0.843 15:15:00.178 6 1:17.408 +2.654 15:18:13.533 11 1:35.761 +14.291 15:26:01.331
5 1:17.431 +1.428 15:16:17.609 7 1:18.852 +4.098 15:19:32.385 12 1:38.886 +17.416 15:27:40.217
6 1:19.387 +3.384 15:17:36.996 8 1:18.240 +3.486 15:20:50.625
7 1:20.598 +4.595  15:18:57.504 9 1:20.746 +5.992 15:22:11.371 (995) ANDRE TEIXEIRA
8 1:20.400 +4.397 15:20:17.994 10 1:19.737 +4.983 15:23:31.108 1 1:25.313 15:11:23.589
9 1:20.749 +4.746 15:21:38.743 11 1:18.855 +4.101 15:24:49.963 2 1:26.653 +1.340 15:12:50.242
10 1:18.138 +2.135 15:22:56.881 12 1:18.453 +3.699 15:26:08.416 3 1:26.352 +1.039 15:14:16.594
" 1:20.498 +4.495 15:24:17.379 13 1:25.825 +11.071 15:27:34.241 4 1:27.234 +1.921 15:15:43.828
12 1:20.245 +4.242 15:25:37 624 14 1:30.713 +15.959 15:29:04.954 5 1:30.929 +5.616 15:17:14.757
13 1:17.988 +1.985  15:26:55.612 6 1:30.422 +5109  15:18:45.179
14 1:17.610 +1.607 15:28:13.222 (227) CLAUDIO SCHEK 7 1:29.945 +4.632 15:20:15.124
1 1:22.095 +0.172 15:11:19.327 8 1:29.513 +4.200 15:21:44.637
(11) RICARDO BUCHE 2 1:22.468 +0.545 15:12:41.795 9 1:28.355 +3.042 15:23:12.992
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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Campina Grande do Sul 1,000 Km
06/07/2025 14:50 .

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:09:01

.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:33.545 +8.232 15:24:46.537
1 1:30.867 +5.554 15:26:17.404
12 2:08.056 +42.743 15:28:25.460
(10) FABIO MARIANO TAVARES
1 1:27.651 15:11:26.623
2 1:38.071 +10.420 15:13:04.694
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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